
Pfikazce operace: RNDr. Jaroslav Obennaje

Agontura ochrany pNrody a kraj iny CR
rtg;ion81n1praco~d l' Slll:tdni Cechy
ocl06lenf f,prba etYltnén6 k1'aji~ Oblasti předběžn á kontrola pled vznikem závazku dle lAk.
BlWIlk ~
Vlat!mPA 6 č . 320101 5b.

257 OB LGu'"lOvice pod Blan/kam
VI.1.

Dalum' 30, 5. 2016 PodpiS

Správce rozpočtu : Ivana Mor3VCOVd ' /

Číslo smlouvy : PPK-338a/25/16

Dotační titul: A4

.~

Datum: 30.5 .2016 Pocprs

"Odvétvové t/ldénf Rozpottová po/Olka Tok _Ke12!-a:J "1, _
374900 516990 0150 v,.

SMLOUVA O on,o

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Jaroslav Obermajer
ředitel RP Středn í Čechy
Bankovní spojen i: ČNB Praha, Číslo účtu : 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DiČ: neplátce DPH
Telefon: 317852654
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitel em, k věcným úkonům a k
převzetí díla: Jana Holujová

(dále jen "objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

ZO ČSOP Vlaším

Sídlo: Pláteníkova 264, 25801 Vla šim
Zastoupený : Ing. Karel Kříž, jednatel
Bankovní spojen í: Česká spořitelna a.s., Číslo úč tu . : xxx

IČO: 18595677
DiČ: CZ-18595677

(dále jen "zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovíteI zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj zhotovite li dohodnutou cenu.

,.



2.2 Dilem se rozumí: Doplnění návštěvnické infrastruktury u Domu přírody Blaníku,
nacházející se ve 2. zóně CHKO Blaník: 1. Vytvořen í dřevěného rozcestníku se šípkamí
k Domu přírody , naučné stezce, WC, geologícké expozicí a okolním obcím a cílům na
pozemku pč. 823/3 kat. územi Kondrac. Celkový počet 7 šípek. Šipky budou dřevěné

nebo z dřevěné překlížky, nápisy gravírované. Dřevěný sloup bude upevněn pomocí
zabetonované patky. 2. Na poslední/první tabuli naučné stezky umistění šípky s nápisem
Dům přírody Blaníku, expozíce, WC, suvenýry na pozemku pč. 1389/1 kat. území
Kondrac. Šípka bude ve stejném provedení jako rozcestník. 3. Zhotovení samostatného
dřevěného stojanu se stříškou k příjezdové cestě k Domu přírody ( za účelem přesunu

turistícké mapy). Umístění tabule bude na dvou zabetonovaných patkách na pozemku
pč. 882/3 kat. území Kondrac. 4. Umístění nápisu Geologická expozíce Podblanicka na
střechu altánu na pozemku pč. 88213 kat. území Kondrac. Nápis bude vyroben z
voděodolné překližky a opatřen odolným nátěrem . 5. Zhotovení edukatívního prvku pro
horníny v geologické expozicí ve venkovním areálu Domu přírody na pozemku pč. 882/3
kat. území Kondrac - dřevěný panel na dvou sloupcích a zabetonovaných patkách. V
otvorech desky jsou umístěny otočné válečky s názvy hornin. Pod válečky jsou umístěny

leštěné vzorky hornín z Podblanícka. Panel obsahuje ještě nadpis a číselné označení

hornin. 6. Zhotovení edukatívního prvku pro mínerály v geologické expozici ve venkovním
areálu Domu přírody na pozemku pč. 882/3 kat. území Kondrac - dřevěný panel na dvou
sloupcích a zabetonovaných patkách. V otvorech desky jsou umístěny otočné válečky s
názvy hornin, které minerály obsahují. Pod válečky jsou v dalších otvorech umístěny

kovové modely krystalů mínerálů upevněné na tyčkách , otočné. Pod každým modelem
krystalu je umístěn název mínerálu, krátký text a fotografie. Panel obsahuje ještě nadpís.
Práce budou dokončeny v terminu do 30.11.2016..

(dále jen "dílo")

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla v
dosud neprovedené části , a to především s ohledem na nepřidělení dostatečných

finančn ích prostředků objednateli ze státního rozpočtu. Pří snížení rozsahu díla bude
příměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena je stanovena na základě výběrového řízení na zakázku malého rozsahu
T002l16N00044880 podle ustanovení zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve zněn í pozdějších předpisů , a činí:

Cena bez DPH: 100 826,45Kč

DPH 21%: 21 173,55Kč

Cena včetně DPH:122 000,- Kč , (slovy jednostodvacetdvatisíc).

Zhotovitel je plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná . Ke změně může dojit pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzníklé zhotoviteli v souvíslosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad
(fakturu) vystavit a doručit objednatelí nejpozděj í do 15 pracovních dnů po předán í a
převzetí díla (v žádném případě však ne pozděj i než do 9.12. kalendářního roku) na
základě předávacího protokolu na adresu: Regionálni pracoviště Střední Čechy,

Podbabská 2582/30, 16000 Praha 6.

10
\\0



,
3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle

platných obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označen í banky
zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovítele; položkové vykázání nákladů , konečnou částku ; den odeslání dokladu
a lhůta splatnosti,

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatnost i, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti čí údaje . Lhůta splatnosti
počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V
případě , že ve l hůtě splatností nedojde k přidělení finančních prostředků ze státního
rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od obdržení
daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lhůty v
prodlení.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 30.11.2016.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel , že
převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu , pokud bude bez vad a nedodělků.

4.3 Místem plnění je pč. 823/3 a 882/3 kal. území Kondrac.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povínen provést dílo v kvalitě , formě a obsahu , které vyžaduje tato smlouva
a která je obvyklá pro díla obdobného typu . Zhotovitel je povinen po celou dobu
prováděn í díla dbát pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svýmí povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost

upozornit a dožadovat se provádění díla řádným způsobem . Jestliže tak zhotovitel
neučíní aní ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotov íteII.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvn í strany předávací protokol podepsaný oběma smluvn ímí
stranami. Objednatel není povinen převz ít dílo vykazující byt' drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky , které samy
o sobě ani ve spojen í s jinými nebrán í řádnému užívaní díla . V tom případě je zhotovitel
povínen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu.

6.3 V případě , že dílo nebude v term ínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod

nedokončení díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně

provedené dílo a od zbytku plnění bez dalšího odstoupil. Odstoupení podle věty první
vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným
vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje
za doručené zhotovítell.

,.



VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předáni objednateli, byf se vady
projeví až později.

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejích zjištěn í. V reklamaci musí býl vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstraněn í vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního
plněn í nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců. V případě , že délka záruky či ní O
měsíců , ustanovení článků 7.5 až 7.7 pozbývají platnosti.

7.5 Záruční doba počíná běžet dnem předán í kompletního a bezvadného díla, popř. dnem
odstranění poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

7.6 Objednatel je povinen vady, na které se vztahuje záruka, pisemně reklamovat u
zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištěn í. V reklamaci musí býl vady popsány
a uvedeno, jak se projevuji. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lh ůtě požaduje
odstraněn í vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka,
opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu

nápravy náleží objednateli.

VIII. Sankce

8.1 V případě , že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatít objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyůčtování je objednatel povinen zaplatit
zhotovíteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prodlení
vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat
náhradu škody v plném rozsahu.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může býl měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovaným i dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno
jínak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.3 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povínnosti jejího uveřejněn í

podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účínností některých smluv
(zákon o registru smluv), zákona Č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni

pozdějších předpísů a/nebo jejího zpřístupněn í podle zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k ínformacím, ve znění pozdějších předpísů a tímto s uveřejněním čí

zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem
poslední smluvní strany.



9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich
přiloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

9.7 Nedilnou součást i smlouvy jsou tyto přílohy :

Příloha Č . 1 - položkový rozpočet

Přiloha Č . 2 - mapový zákres

Příloha Č. 3 - doklad o právni subjektivitě zhotovitele (aktuální kopie vyprsu z
živnostenského rejstřiku , kopie registračn ího listu, kopie výpisu z obchodního rejstřiku )

ztď-U:V t.. .. .... .... .....•.

lbjednatel

ťJ': ff? ~",(Gdne .
,~~.

V ,.,/;. ! .

Zhotovitel

Zt 1óZví/
dne .

RNDr. /aroslav Obermajer
ředite'í RP Středni Cechy

Agentura ochrany ptír~ť' a krajiny tR
Itl'}-oni tnipraco,,,ttě SUed:1'll .:::1 btastl
odl:ialeni Sprha cnránflM k/'31 o
Blar'lik
\tl.bTl~lu1I e . CD
25706 Lou."Iovice pod Blanskem

Vll .

ZO ČSOP Vlašim

~<1Í \ ČE5hi SVAZ OCil ~t.;j r. Ů rf-many
_~i,íj:·.r~~.•<.. ~ ~- ~ záklJ:iní orga;;izace V:;;Š;'11. ~

~}-~I 04~" P!ateníkC'va 264, 2S~; CI Vld~;"l
lel.jf.".;;317845 169, 3i 784:'96:'

(lJ lén: 18596677DiČ . Cl1 859567i



I
1
/

Příloha č, 1 smlouvy č, PPK - 338a/25/16

Kalkulace nákladů

č . řešení cena

1 orientační systém na parkovišti u vstupu na naučnou stezku 16528,92

2
dřevěná šioka k Domu ořírodv na naučnou stezku ve směru od ootoka Brodec 826,45

3
tu ristická mapa při vstupu do Domu přírody (vlevo od přístupové cesty) vč. stojanu a instalace
v terénu 16 528,93

4 nápis aeoloa ická expoz ice Podblan icka na altán 6611,57

5 edukativní prvek zpřístunující informace o geologii Podblanicka v geologické
expozici - horniny 28925,62

6 edukativní prvek zpřístunující informace o geologii Podblanicka v geologické
expoz ici - minerálv 31404,96

CELKEM bez DPH 100826,45

DPH 21173,55

CELKEM včetně DPH 122000



,

Doplnění návštěvnické infrastruktury u Domu přírody

Doplněn í návštěvn ické infrastruktury u Domu přirody.shp

Měřitko 1:312

Map. jednotky: Metry

Datum: 17.10.2016 •



Doplnění návštěvnické infrastruktury u Domu přírody

•
•

-1094875.65

• ~-------- I'-
<Xi
~

~

-\'L. :.
CD
~

I'-,..

251

l •
III

882 ~

, 7'77 r ".
S)

Doplněn í návštěvnické infrastruktury u Domu přirody.shp

Měřítko 1:312

,.
Map. jednotky: Metry

Datum: 17.10.2016



Doplnění návštěvnické infrastruktury u Domu přírody

Doplněn í návštěvnické infrastruktury u Domu přírody.shp

O Výsadba brčálu nad Domem přírody.shp

Měřítko 1:617

,.
Map. jednotky: Metry

Datum: 14.10.2016



Doplnění návštěvnické infrastruktury u Domu přírody

J-1094674.45

.....,...}339

~ 823 ' 1460• -
3 -

J
..

... ".
ex>

823 -- -- (J)

"! -- ~
~ ~

ex> .. - - co
~ o
co co
~ .. ~....

3
....,

~
,

~"'-9 Cl • "

'O &~
~ ....:I-

~

Doplněn í návštěvn ícké ínfrastruktury u Domu přírody.shp

o Výsadba brčálu nad Domem přírody.shp

Měřítko 1:617

,.
Map. jednotky: Metry

Datum : 14.10.2016



Finanční úřad ve Vlašimi
J .Masaryka 1 703
258 01 VLAŠIM
Čj. : 7690 /06 /022970 /5174
vyřizuje: Kuklíková Lenka Dis.
Telefon : 317 850 31 6 linka : 342
Fax : 317 843 925 č. dveří : 212

Daňový subjekt:

ZO ČSOP Vlašim
Pláteníkova 264
25 8 01 VLAŠIM

Číslo s p isu: 2360/1994

o S VĚD Č E N Í
o registraci

Ve Vl i'!š i mi
d ne 14.02. 20 06

Podle § 33 odst. . II a 12 zákona č. 337/1992 Sb., o správě da n i
a poplatků, ve znění pozdějších předpisů (dá l e jen "zákon o správě

,d a n í " ) , jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností

od 06.12.1994 a j e Vám přiděleno toto daňové identifikační , čís lo :

DIČ: ' CZ18595677

Současně'se ukončuje platnost Osvědčení o registrac i
čj. 21827/05 /022 970 / 2818 ze dne 22 . 04 .2005.

Podle § 94 odst ':1 z ákon a č . 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodno t y ,
v e znění pozdějších předpisů jste

plátcem' daně z přidané hodnoty
s účinností o d 01.10.2 004

Daňové identifikační číslo mus í te uvádět v e všech případech komunikace
se správcem daně a v dalš í ch případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon
(§ 33 odst. 11 zákona o správě daní) . při všech p latbách, ' poukazovaný ch
správci daně, použijte jako variabilní s ymbol kmenovou ' č ást DIČ

(tj . číslo za kóde m CZ) .

Veškeré změny údajů , týkající
shora uvede né mu správ ci daně do
zákona o správě daní ) .

se Va š í registrace, jste povinen oznámit
15 dnu ode dna, kdy nastaly (§ 33 odst .7

Prot i t omuto rozhodnutí se můžete odvolat do 3 0 dnů' ode dne , který
n ásleduje po jeho doručení, písemně nebo ústně d o protokolu u shora
uvedeného správce daně. Odvo lání nemá odk l a dný účinek (§ 48 zákona
o správě daní ) .

V zor

!4fJJfOlW
DiS . Le nka Kuk l í ková

pracovník s právce daně

'"



REGI STRAČNí LIST '
organizačn í složky Českého svazu ochránců přírodysprávní osobností

Potvrzuiena žeČesk ý svaz ochránců přírody- základní orqanlzacecharekte'izovanátémito údaji : '

" '

.- .....
;.~ ::,: : .

·" jeregistrována při Ústředn í výkonnéradě ČEského svazu ochránců přírody

oddala: 19.8,1991 podčíslEm jednacím: .1604/ 91

. J'

, Ing. Pave Pešout , ' " narozen/a:
8KNeumanna496, 25801 VLAŠiM '

: :.

Ing, Mará< Lempochner
Nemíž36, 25801 vlAŠiM

Ing. Kare Kříž

Veiš44,25706 LOUNOVICE

,nerozen/a;

, narozenia:
.: I

Vesmyslu §19, odst. 1StanovČSOPmáuvedenáorganizační složkaČSOP (pobočný spolek) vlastní

právní osobnost. Soúčasnětímto Ústředn í výkonnáradaČSOP potvrzuje,žejeČEskýsvazochránců přírody

zapsán vespolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Prazepoct spisovou značkou L 931. Omezená ,

.dobaplalnosti tohoto registračního listunan ábezprostřední vlivnavznikani zánik právnísubjektivity

pobočnéhospolku. -

Toto potvrzení platí do: 31.3. 2017.

ý:. •

, RN Dr. LiborAmbrozek

předsedaČSOP

-.. ...

, .. (! Jil '
~(u11i ~(V\

Ing.Par Slýblo

řÉdi la KanCEJáře ÚVRČSOP

" ,~. ','.\ .~.

. " , : ~,

. :. "

V Praze20.3.2016.

,



POUČENí

. '. , "

. ..... TENTOREGISTRAčNí USTNEMÁ KONSTITUTIVNÍ CHARAKTER,ALEJEPOUZE
.' DEKLARATORNÍ POVAHY - T.J. OSVĚDČUJE ÚDAJEVNĚMOB8AŽENÉ , VČETNĚ

-~ :~~•..~ EX IST~NCEAPRÁVNí OSOBNOSTI-UVEDENÉHO POBočNÉHO SPOLKU ČSOP.
.' UPLYNUTÍ DOBY, NANIŽBYL VYDÁN,NEMÁžÁDN ÝPŘíMÝVLlVNA PRÁVN í ''.

OSOBNOST P<JBočN ÉHOSPOLKU ATOUTO SKUTEčNOSTí TEDYTENTOSPOLEK
NEZANIkÁ. ZPOSOBYZRUŠEN í AZÁNIKU POBOčNÉHO SPOLKU JSOU TAXATIVNĚ '

VYJMENOVÁNYV§ 13 A§14 PLATNÝCH STANOVČSOP. PO UPLVNUTí DOBY, NANIŽ
BYLREGISTRAčNÍ USTVYDÁN ,SEPŘEDPOKLÁDÁVYDÁNí NOVÉHO(DALŠÍHO .....
NAVAZUJíCíHO) USTU. .' .

.....

NIC NEBRÁNÍ VšEM OSTATNÍM SUBJEKTOM (VČETN ĚSTÁTNíCH ORGÁNO),ABY
. PRUBĚŽNĚATRVALE VSTU POVALYDOPRÁVNÍo, VZTAHOSPOBočNÝM SPOLKEM '
.. ČSOP,KTERÝ.EUVEDENNATOMTOLlSTĚ.TOSETÝKÁTÉžVYDÁvÁNÍ spRÁVNíCH

..'- ' ROZHODNUTí SDELŠí N'Ež JEDNOLETOU PLATNOSTÍ (NAPŘ. vý.iMEK Z PODMíNEK
' . : ' OCHRANY ZVLÁS'rĚ CHRÁN ĚNÝCH žIVOČlCHO , ROSTLIN Čl CHRÁNĚNÝCH ÚZEMí). .

. -." .. ', ..-.,

,

C'"

. .'-.,':'

.. .
ZÁKLADN í ORGAN IZACEČSOPJSOUVE SMYSLU NOVÉHOOBčANSKÉHO ZÁKON íKU
(89/201288.) POBOčNÝMI SPOLKY.DLESTANOVčESKÉHO SVAZU OCHRÁNCů

." pŘíRODY MOHOUVYKONÁVAT VIPLNÉM ROZ8Il.HU Sl\MOSTATNĚVEŠKERÉ PRÁVNí
ÚKONYVČ8NĚNAKLÁDÁNí S!WIAJETKEM A MAJÍ PLNOU ZODPOVĚDNOST ZASVÉ .

'. PŘÍPADNÉZÁVAZKY(§ 19A§ 20STANOV) ,STATUTÁRNíM ZÁSTUPCEM . . .
JEDNOTLIVÝCH POBOčNÝCH SPOLKO S'PODPISOVÝM PRÁVEM JEJEJICH PŘEDSEDA
(§9,ODST.3 STmoV). STANOVYJSOU ZVEŘEJNĚNY NAHTTP://STANOVY.CSOP.CZ.

'. ÚSTŘEDNÍ VÝKONNÁRAQAČSOP . ..•..

", - "

: ' .: . " . í

, :~ :

....

," . , "

ýý.: .

.:- :'- . .,"

" . . '

....
. . .. ',... '

' ,",. .

. ;
" .. , ... '

.. "

', • •• " , .Ó: ,' . , ' •

" :o": .•

." .-

.,

.'-0.

" .:.,

",,'

.
. '

'.- .
"

-
.' ::~·~:.~~t~~'~~~f ~~;~~;'~':: ~ : -', .

j .~iché:k;}-.é :s
. ;,f.;'Pf; I'i~~" ;.

RNDr.LiborAmbrozek

předsedaČSOP

Ing. Pár stýblo

ředila KanceJářeÚVR ČSOP
i

V Praze20.3. 2016.

, .


	Smlouva_PPK_338a_25_16
	Smlouva_PPK_338a_25_16_Stránka_01
	Smlouva_PPK_338a_25_16_Stránka_05
	Smlouva_PPK_338a_25_16_Stránka_11
	Smlouva_PPK_338a_25_16_Stránka_12



